

DOHODA O ZMĚNĚ ZÁVAZKU Č. 1

Dohoda o změně závazku je uzavřena podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Čl. I.

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Slezská Ostrava
zastoupený: Ing. Antonínem Maštaliřem - starostou
ve věcech smluvních: Ing. Antonín Maštaliř - starosta
ve věcech technických: Ing. Libuše Židková - vedoucí investičního odboru
ÚMOb Slezská Ostrava
Vladana Vojtalová – referent agendy investiční výstavby
ÚMOb Slezská Ostrava

IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č. účtu: 27-1649322359/0800
statutární město Ostrava, městský obvod Slezská Ostrava je plátcem DPH
dále jen objednatel

2. JANKOSTAV s.r.o.

se sídlem: Ostrava, Kunčice, Štěpaňákova 31/714, PSČ 719 00
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 22270
zastoupena:
ve věcech smluvních: Miroslav Janko – jednatel společnosti
ve věcech technických: Lukáš Janko, výrobní náměstek
IČO: 258 55 581
DIČ: CZ258 55 581
bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu: 17 95 76 543 / 0600
zhotovitel je plátcem DPH
dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na této dohodě o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo č. INV/0439 / 12-SD ze dne 27. 4. 2012.

Čl. II

Dohoda o změně závazku se uzavírá z důvodů neprovedení prací, které byly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. Tyto méněpráce vyplynuly z aktualizovaného vyjádření správce sítě Ostravské vodárny a kanalizace, a.s., který oproti původnímu požadavku zřízení 5 ks uličních vpustí, aktualizoval počet na osazení jen 4 ks. Dále došlo ke snížení objemu pokládky zámkové dlažby dle skutečného stavu s ohledem na nabytí účinnosti smlouvy. Z uvedených důvodů došlo ke změně rozsahu prací a tím snížení ceny díla.

Čl. III

Text smlouvy o dílo se v čl. III. „Předmět smlouvy“ odst. 2 doplňuje takto:

Zhotovitel se zavazuje nerealizovat práce, specifikované v položkovém rozpočtu, jenž tvoří nedílnou součást této dohody - příloha č.1.

Čl. IV

Text smlouvy o dílo se v článku V. „Cena za dílo“ odst. 1 mění takto:

1. Celková cena za dílo je stanovena ve smyslu nabídky zhotovitele, jako cena maximálně přípustná a platná po celou dobu realizace předmětu smlouvy, tj. do doby splnění závazků zhotovitele, jako cena smluvní, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených ve smlouvě a je ve výši:

Cena za dílo bez DPH	3 220 012,00 Kč
DPH 21%	676 202,00 Kč
Celkem včetně DPH	3 896 214,00 Kč

Čl. V

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. INV/0439/12-SD ze dne 27. 4. 2012 se nemění.

Tato dohoda o změně závazku č. 1 tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo č. INV/0439/14-SD a je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží 3 výtisky, zhotovitel obdrží 2 výtisky.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění: K uzavření dohody o změně závazku č. 1 ke smlouvě o dílo má objednatel souhlas Rady městského obvodu Slezská Ostrava, udělený usnesením č. 4814/ RMOb-Sle / 1014 / 84 ze dne 18.9.2014, kterým bylo rozhodnuto o uzavření této dohody.

Dohoda o změně závazku nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou stran.

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

V Ostravě dne 19.9.2014

V Ostravě dne 19.9.2014


za objednatele
Ing. Antonín Maštališ
starosta




za zhotovitele
Miroslav Janko
jednatel společnosti



KRYCÍ LIST – méněpráce

Název stavby	Komunikace ul. Dostálova	JKSO	
Název objektu	Položky	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel	SMO Mob Slezská Ostrava	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o.		
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Ivo Kašpar	5 9 2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky 0,00	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž -200 685,31	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky 0,00			17	Ostatní 0,00
6	Montáž 0,00			18	NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)	-200 685,31	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18) 0,00
20 HZS	0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel	STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA Městský obvod Slezská Ostrava	24 15 % 0,00 DPH 0,00
5.9.2014	-11-	25 21 % -200 685,00 DPH -42 144,00
Datum a podpis	Razítko	26 Cena s DPH (ř. 23-25) -242 829,00
Zhotovitel	JANKOSTAV s.r.o. <small>provozování dopravních staveb</small> Stěpaňákova 31/714, 719 00 OSTRAVA KVAČOVICE DIČ: CZ25855581 TEL: 582237018 FAX: 582237315	E Přípočty a odpočty
Datum a podpis	Razítko: MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ	27 Dodávky objednatele 0,00
		28 Klouzavá doložka 0,00
		29 Zvyhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU – méněpráce

Stavba: Komunikace ul. Dostálava

Objekt: Položky

Část:

JKSO:

Objednatel: SMO Mob Slezská Ostrava

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Datum: 5.9.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
8	Trubní vedení	-16 690,00
5	Komunikace	-183 995,31
	<u>Celkem</u>	-200 685,31

ROZPOČET – méněpráce

Stavba: Komunikace ul. Dostálova
 Objekt: Položky
 Část:
 JKSO:

Objednatel: SMO Mob Slezská Ostrava
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.
 Datum: 5.9.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH	
									7	8
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
	D	8		Trubní vedení				-16 690,00		
50	K	PK	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	-1,000	9 690,00	-9 690,00	21,0	21,0
51	K	PK	899204111RT2	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg včetně dodávky viokové mříže s nálevkou	kus	-1,000	5 290,00	-5 290,00	21,0	21,0
52	K	PK	871355221U00	Potr PVC-systém KG třídy SN8 DN200	m	-3,000	570,00	-1 710,00	21,0	21,0
	D	5		Komunikace				-183 995,31		
45	K	PK	59245-103	Dlažba zámková 60mm žlutá	m2	-192,000	338,50	-64 992,00	21,0	21,0
40	K	PK	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	-192,000	181,00	-34 752,00	21,0	21,0
41	K	PK	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-192,000	142,00	-27 264,00	21,0	21,0
42	K	PK	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drně tl. 3 cm	m2	-192,000	225,00	-43 200,00	21,0	21,0
43	K	PK	596215045R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 8cm, drť, do100 m2	m2	-192,000	18,50	-3 552,00	21,0	21,0
46	K	PK	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-15,000	142,00	-2 130,00	21,0	21,0
47	K	PK	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drně tl. 3 cm	m2	-15,000	208,00	-3 120,00	21,0	21,0
48	K	PK	596215025R00	Příplatek za kladení dlažby tl. 6cm, drť, do100 m2	m2	-15,000	18,50	-277,50	21,0	21,0
49	K	PK	59245-005R00	Dlažba zámková 60mm žlutá	m2	-15,300	307,70	-4 707,81	21,0	21,0

V Ostravě dne 19.9.2014 Ostravě dne 19.9.2014



JANKOSTAV s.r.o.
 provozní depozitář staveb
 Slezská 31/714, 719 03 OSTRAVA-KUNČICE
 DIK: 0225455581 TEL: 59627018 FAX: 596231435
 E-MAIL: JANKOSTAV@JANKOSTAV.CZ

za zhotovitele
 za objednatele